
UCHWAŁA NR 112/18 

 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

  
Na podstawie art.32  ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pabianicach stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr LXIX/455/10 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 10 listopada 2010 

roku w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach1, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) § 14 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie „ Referat Archiwum Zakładowe”, 

 

2) § 14 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie „ Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego”, 

 

3) § 14 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie „ Biuro Rady Powiatu”, 

 

4) § 14 ust. 1 dodaje się pkt 17 w brzmieniu „ Biuro Zarządu Powiatu”, 

 

5) § 14 ust. 1 dodaje się pkt 18 w brzmieniu  „ Biuro Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów”, 

 

6) § 14 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie „Rzecznik Prasowy”, 

 

7) § 14 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie „ Inspektor do spraw BHP”, 

 

8) § 14 ust. 2 pkt 5 uchyla się, 

 

9) w § 14 ust. 3 dodaje się pkt 22 w brzmieniu  „Referat Archiwum Zakładowe” o 

symbolu „AZ”. 

 

                                                           

Wskazana uchwała została zmieniona, Uchwałą Nr XXI/121/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 22 grudnia 

2011 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, Uchwałą  

Nr XXVII/187/12 z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego, Uchwałą  

Nr XXXIV/227/12 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego, Uchwałą  

Nr XLV/316/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach, Uchwałą Nr III/13/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach Uchwałą Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr /165/15  

z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Pabianicach, Uchwała Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 213/16 z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany 

regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach, Uchwała Zarządu Powiatu Pabianickiego 

Nr 29/18 z dnia 12 lutego 2017  r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Pabianicach. 

 

 

 

 



§ 2. Zmianie ulega schemat organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach   

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda 
Członek 

Zarządu 
+ 0 0 

/-/ Gabriela Wenne - 

Błażyńska 
Członek 

Zarządu 
- - - 

         


